

Carmax Bilsalg IVS
Industriparken 21, 7400 herning

CVR-nr. 36 89 98 67

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017

Ronny U. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carmax Bil salg IVS Industriparken 21 7400 herning
	CVR-nr.: 36 89 98 67 Stiftet: 18. maj 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronny Udengaard Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	67.417	180.101
1 Personaleomkostninger	-2.949	0
Andre finansielle indtægter	0	1.055
Øvrige finansielle omkostninger	-1.316	-146
Resultat før skat	63.152	181.010
2 Skat af årets resultat	-28.952	-44.212
Årets resultat	34.200	136.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.200	87.298
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.500
Disponeret i alt	34.200	136.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	364.420	130.054
Varebeholdninger i alt	364.420	130.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.663	35.100
Andre tilgodehavender	17.393	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.055
Tilgodehavender i alt	48.056	72.155
Likvide beholdninger	40.023	31.588
Omsætningsaktiver i alt	452.499	233.797
Aktiver i alt	452.499	233.797

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500	500
4	Øvrige lovpligtige reserver	49.500	49.500
5	Overført resultat	121.498	87.298
	Egenkapital i alt	<u>171.498</u>	<u>137.298</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.599	0
	Selskabsskat	73.164	44.212
	Anden gæld	21.238	52.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.001</u>	<u>96.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.001</u>	<u>96.499</u>
	Passiver i alt	<u>452.499</u>	<u>233.797</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.949</u>	<u>0</u>
	<u>2.949</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>28.952</u>	<u>44.212</u>
	<u>28.952</u>	<u>44.212</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500</u>	<u>500</u>
	<u>500</u>	<u>500</u>
4. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	49.500	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	87.298	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.200</u>	<u>87.298</u>
	<u>121.498</u>	<u>87.298</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		